



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ มีความประสงค์จะดำเนินการประกาศราคากลางจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. ก่อสร้างห้องควบคุมประตูน้ำอ่างเก็บน้ำแม่แก้ว หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่แก้วเหนือ ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย ปริมาณงานขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร สูง ๒.๔๐ เมตร จุดเริ่มต้นพิกัด X UTM ๘๔๖๕๓ Y UTM ๗๗๖๙๙ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ ๑๒๒. กำหนด ราคากลาง จำนวน ๓๒,๐๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) งบประมาณตั้งไว้ ๓๒,๐๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ดังนั้น ทางองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ จะดำเนินการเปิดเผยแพร่ราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ เพื่อให้ประชาชนได้รับรู้ข้อมูลราคากลาง และสามารถตรวจสอบได้ และให้เกิดความชัดเจนในการปฏิบัติงาน สามารถสอบถามข้อมูลได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๖๗-๑๕๘๘ ในวันและเวลาราชการ หรือ www.mae-o.go.th และ www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสัมพันธ์ ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องควบคุมประตุน้ำ

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 บ้านแม่แก้วเหนือ ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย


แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	9,716.90	1.3074	12,703.88	
2	งานสถาปัตยกรรม	15,417.00	1.3074	20,156.19	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				
6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน				
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
			รวมค่าก่อสร้าง	32,860.07	
			รวมเป็นเงิน	32,000.00	
ตัวอักษร			(สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

คำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 481/2560 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2560

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรรณ โยบินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  อนุมิต

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพร ทรินทร์)

นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องควบคุมประตุน้ำ

ปริมาณงาน กว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 2.40 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 บ้านแม่แก้วเหนือ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย นายพิเชฐ หอมญาติ นายช่างโยธาอาวุโส จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	1.96	ลบ.ม.	1,775.70	3,480.37	391.00	766.36	4,246.73	
1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
	- ไม้แบบ	2.00	ลบ.พ.	579.44	1,158.88	-	-	1,158.88	
	- ตะปู	3.00	กก.	30.37	91.11	-	-	91.11	
1.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 Dia 6 มม.	0.04	ตัน	19,996.63	799.87	4,100.00	164.00	963.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 30 Dia 12 มม.	0.09	ตัน	19,470.40	1,752.34	3,300.00	297.00	2,049.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	47.66	142.98	-	-	142.98	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				7,425.54		2,291.36	9,716.90	

(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....

ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องควบคุมประตูน้ำ

ปริมาณงาน กว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 2.40 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 บ้านแม่แก้วเหนือ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย นายพิเชฐ หอมญาติ นายช่างโยธาอาวุโส จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานก่อผนัง								
	- ก่อคอนกรีตบล็อก	23.00	ตร.ม.	95.00	2,185.00	80.00	1,840.00	4,025.00	
2.2	งานฉาบปูน	-							
	- ฉาบปูนผนัง	46.00	ตร.ม.	65.00	2,990.00	95.00	4,370.00	7,360.00	
2.3	งานประตู่								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	1.00	ท่อน	837.00	837.00	270.00	270.00	1,107.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	249.00	498.00	80.00	160.00	658.00	
	- เหล็กแผ่นเรียบ หนา 2 มม.	1.00	แผ่น	1,457.00	1,457.00	-	-	1,457.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	9.00	ตร.ม.	55.00	495.00	35.00	315.00	810.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				8,462.00		6,955.00	15,417.00	

(ลงชื่อ)ประธาน
(ลงชื่อ)กรรมการ
(ลงชื่อ)กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องควบคุมประตูน้ำอ่างเก็บน้ำแม่แก้ว หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่แก้วเหนือ ต.แม่อ้อ อ.พาน จ.เชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ อําพาน จังหวัด เชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒,๐๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔. ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร สูง ๒.๔๐ เมตร จุดเริ่มต้นพิกัด X UTM ๘๔๖๕๓ Y UTM ๗๗๖๘๙ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ราคากลาง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา จำนวน ๒ หน้า
 - ๖.๓ รายละเอียดเอกสารอื่น ๆ (ราคากลาง) จำนวน ๗ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรรณ โยปินตา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสมพร ทรินทร์	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ	กรรมการ